

FT4 hjälper dig att hålla koll på vädret

Det finns en liten handfull kameror som klarar att följa sin fotograf genom strapatser som tropikregn och snöstormar. Nya Lumix DMC-FT4 är förmodligen den enda kamera som dessutom kan servera underlag för en väderprognos. Med funktioner som inbyggd GPS med kartor, kompass, höjdmätare och till och med barometer är FT4 ett unikt multiverktyg för äventyraren.

Efter succén med förra årets flerfaldiga testvinnare FT3 släpper Panasonic nu uppföljaren FT4, som har begåvats med många spännande och smarta uppdateringar som kommer att uppskattas av det aktiva friluftsfolket. Med Intervall-läget (time lapse) kan kameran till exempel följa en blomma som slår ut – minut för minut i upp till 12 timmar. Eller varför inte Panorama Shot, som gör att du kan panorera upp till 360 grader medan kameran hjälper dig att foga samman bilderna till en perfekt helhet.



FT4 har en inbyggd förmåga att analysera omgivningen och hjälpa fotografen vidare framåt. GPS-funktionen kan nu kombineras med kartor som laddas in från en medföljande DVD. Här taggas favoritdyket, snowboardåket eller resmålet med land, ort och sevärighet beroende på plats. Höjdmätaren har blivit mer exakt genom att kameran kombinerar information från barometer och GPS. Barometern kan också användas för att visa djup under vattnet. Både höjdmätare och barometer loggas, så du kan använda tidigare uppgifter för att bedöma det kommande vädret.

Smarta funktioner och tekniska finesser i all ära. Det som gör att FT4 förpassar konkurrenterna till avbytarbänken är kombinationen mellan tåligheten och den höga fotokvaliteten. Den robusta gummipackningen gör kameran vattentät till 12 meters djup, stötsäker vid fall från 2 meter och helt skyddad från sand och smuts. Dessutom fungerar den i kyla ner till -10°C, vilket kan komma till pass på våra kalla breddgrader. Till tåligheten kan man också räkna den optiska bildstabiliseringen Power O.I.S. Active som är konstruerad för aktiv fotografering och samtidigt ge skarpa bilder.

Det infällda zoomobjektivet LEICA DC VARIO-ELMAR består av inte mindre än 10 linselement med 6 asfäriska ytor och har genomgått Leicas extremt tuffa kvalitetskrav.

Panasonic Nordic AB
Ellipsvägen 12
141 75 Kungens Kurva
Sweden
www.panasonic.se

Tack vare den nyutvecklade tekniken med Intelligent Zoom får FT4 ett zoomomfång på upp till 9,3x. Få kameror i klassen är ljuskänsligare än FT4 och tack vare kombinationen med avancerad brusreduceringsteknik blir även inomhus- och kvällsbilder fullt njutbara. Video spelas in med högsta kvalitet i Full HD och AVCHD, men det mer PC-vänliga formatet MP4 finns som alternativ.

DMC-FT4 kommer i färgerna svart, silver, blå och orange.

DMC-FT20

Inte fullt så avancerad men väl så tuff är nya FT20. Det här är kameran som hela familjen kan använda överallt, året runt – från soliga strandbad till snöiga slalombackar. Och det är ingen fara om kameran skulle hamna i händerna på barnen. Om någon kamera tål det så är det FT20. Vattentät till 5 meters djup, stötsäker från 1,5 meter höjd och skyddad mot för nordiska köldknäppar ner till -10°C.

Den automatiska programväljaren Intelligent Auto i kombination med effektiv optisk bildstabilisering gör det barnsligt enkelt att ta riktigt fina och skarpa bilder. Dessutom har FT20 fin 25 mm vidvinkeloptik från Leica och videofilmar med MP4-format i HD-kvalitet (720p). Funktionen LUMIX Image Uploader underlättar när familjen vill dela med sig av bilder på Facebook och filmer på YouTube.

DMC-FT20 kommer i färgerna svart, röd, orange och blå.

Kamerorna finns tillgängliga i butik i mars/april.

Pris på kamerorna är ännu ej fastställt.

För lån av testprodukter kontakta:

Text 100
Anders Håll
Tel. 08 545 517 73
anders.hall@text100.se

Text 100
Tamara Samadi
Tel. 08 545 517 70
tamara.samadi@text100.se

För högupplösta bilder logga in på:

ftp: 94.247.168.181

User: press

Password: panasonic09

För mer information, vänligen kontakta:

Mac Berggren

Senior Nordic Product Manager

Lumix / Camcorder / Rec. Media

mac.berggren@eu.panasonic.com

Hanna Sandler

Nordic Jr Product Manager

Lumix / Camcorder / Rec. Media

hanna.sandler@eu.panasonic.com

Om Panasonic

Panasonic Corporation är en av de världsledande tillverkarna av tekniska konsument-, affärs- och industriprodukter. Företagets konsoliderade netto omsättning under det senaste verksamhetsåret som slutade 31 mars 2011 var c:a 79 miljarder EUR. Bolagets huvudkontor har sitt säte i Osaka, Japan och är bland annat noterat på börsen i Tokyo, Osaka, Nagoya, New York (NYSE:PC). Panasonic Nordic AB är ett helägt dotterföretag som har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Det nordiska bolaget omsätter över 2,5 miljarder SEK per år och har mer än 100 anställda. I Norden marknadsförs företrädesvis produktgrupperna Audio/video, Hifi, kontorsprodukter, telekommunikation, värmepumpar, hushållsprodukter, batterier, professionell broadcast-utrustning samt elektriska komponenter. För mer information om företaget och varumärket Panasonic besök vår hemsida www.panasonic.se